

德阳市人力资源和社会保障局文件

德人社发〔2022〕83号

德阳市人力资源和社会保障局 关于公布德阳市民办职业培训学校 2021 年度 考核评估结果的通知

各区（市、县）人力资源和社会保障局、德阳经济技术开发区社会保障局，相关民办职业培训学校：

按照市人社局《关于开展民办职业培训学校 2021 年度考核评估工作的通知》（德人社发〔2022〕19 号）要求，区（市、县）人社部门对辖区内民办职业培训学校开展了 2021 年度考核评估工作，考核评估结果于 4 月 11 日至 4 月 15 日在德阳市人社局官

网进行了公示，公示无异议，现将考核评估结果予以正式公布（见附件）。

考核评估合格的民办职业培训学校，应进一步按照《民办教育促进法》及相关法规规定，不断完善办学条件，提高办学质量，积极承担职业技能培训任务，为社会培养更多的合格技能人才；对考核评估结果不合格限期整改的民办职业培训学校，按照属地人社主管部门要求进行整改，整改期间暂停招生，在规定期限内完成整改后由民办职业培训学校提出申请，由属地人社主管部门组织复评，复评结果另行公布；对未参加考核的民办职业培训学校，办学许可证有效期到期后不予续期，自动终止办学资质。

附件：德阳市民办职业培训学校 2021 年度考核评估结果表

德阳市人力资源和社会保障局

2022 年 4 月 21 日



附件

德阳市民办职业培训学校 2021 年度考核评估结果表

一、考核评估结果合格学校

(一)旌阳区人社局负责考核学校

学校名称	许可证编号	办学地址	学校负责人	联系电话
德阳市家道家政职业培训学校	2204014000029	德阳市天山南路三段169号	刘俊蓉	18121858522
德阳市戎威消防职业技能培训学校有限公司	2204014000051	德阳市银河路79号1号楼2楼	廖启勇	18048638119
德阳理工职业培训学校	2204014000033	德阳市岷江西路一段29号	刘光福	13340866583
德阳圆通饮食服务职业学校	2204014000002	德阳市黄河西路189号	龙和全	18981010616
德阳市中普职业培训学校	2204014000047	德阳市嘉陵江西路4号11号楼	黎荣芳	13698181906
德阳建能职业培训学校	2204014000041	德阳市岷江西路一段130号	徐晓琴	18990266799
德阳市优远职业培训学校	2204014000045	德阳市牡丹江路金牛东苑1栋	卿思思	13330859252
德阳市唯美秀职业培训学校	2204014000044	德阳市华山北路52号	钱小燕	13881099503
德阳市自强职业培训学校	2204014000040	德阳市龙泉山南路三段3号	张万印	15196366606
德阳市博元职业培训学校	2204014000046	德阳市天山南路一段13号	王璐丹	18981061758
德阳市暖阁照护职业培训学校	2204014000048	德阳市长江西路二段97号	何明义	13038279172
德阳市琪达服装职业培训学校	2204010000030	德阳市庐山南路三段31号	周友梅	0838-2503088
德阳一锦丰职业技能培训学校有限公司	2204014000052	德阳市庐山南路三段28号	雷光平	18908108176

德阳市旌阳区名纳职业培训学校有限公司	2204024000004	德阳市嵩山街200号佳兆·君汇尚品1幢3-12号	向玟霏	15892466010
德阳市旌阳区学笃行职业培训学校	2204024000002	德阳市石榴巷50号文泰尚城南区附5号2-3-1、2-3-2	张 敏	15182955505
德阳市旌阳区天宇职业培训学校有限公司	2204024000001	德阳市大华山路北段2号	周 波	15883839492

(二) 罗江区人社局负责考核学校

学校名称	许可证编号	办学地址	学校负责人	联系电话
罗江区东篱南山球童职业培训学校	2204075000006	罗江区白马关广济村	黄明刚	13550624633
罗江区长城职业培训学校	2204075000005	罗江区万安镇汽车站三楼	晋 辉	0838-3901010
罗江区星火职业培训学校	2204075000007	罗江区大学路59号	杨定权	15892896862
罗江区友联职业培训学校	2204075000008	罗江区万安镇汽车站四楼	陈 英	13340864699
德阳市金盾保安职业培训学校	2204014000037	罗江区大学路59号	魏天豫	15883666598
德阳市凯江电子科技职业学校	2204014000001	罗江区凤雏路187号	叶永平	13981048446

(三) 广汉市人社局负责考核学校

学校名称	许可证编号	办学地址	学校负责人	联系电话
广汉市天普职业培训学校	2204035000002	广汉市玉林路82号	曾琪楠	0838-5102966
广汉市韵智美容职业培训学校	2204035000001	广汉市武昌路北二段62号	陈韵茹	15308107166
广汉市金盾保安培训学校	2204033500012	广汉市汉口路二段153号	邱 科	13689655937
广汉市领航计算机培训学校	2204035000003	广汉市雒城镇东西大街西三段99号	刘 宇	13330859166
广汉市立达职业培训学校	2204035000001	广汉柳州路二段189号	张 娟	13689627742
德阳市庆玲技术职业培训学校	2204014000015	广汉市新丰工业开发区	丁庆玲	15181091870

广汉市雏翔职业培训学校	2204035000014	广汉市汉口路东段一号	曾令军	13668304377
-------------	---------------	------------	-----	-------------

(四) 什邡市人社局负责考核学校

学校名称	许可证编号	办学地址	学校负责人	联系电话
什邡市光大职业培训学校	2204045019000	什邡市马祖镇邓通村	邹六强	13881029028
什邡市华隆职业培训学校	2204045008000	什邡市城区鳌峰北路 72 号三楼	姜 涛	15184916007
什邡市利德职业培训学校	2204045013000	什邡市富亚大厦	陈迎迎	18383810922
什邡市深蓝职业培训学校	2204045003000	什邡市方亭镇明月巷 23 号	刘 勇	18048085508
什邡市志成职业培训学校	2204045000020	什邡市时代绿洲 2 号楼 1 号	张 强	15282812181
什邡市华谊职业培训学校	2204045000021	什邡市经济开发区（南区）沱江路西段 12-20 号	吕大朋	15228495355
什邡市长兴餐饮服务职业培训学校	2204045007000	什邡市鳌峰北路 91 号	唐金述	13708105219
什邡市宏泽职业培训学校有限公司	2204045000022	什邡市皂角街道花桥村 4 组	胡世超	13909022936

(五) 绵竹市人社局负责考核学校

学校名称	许可证编号	办学地址	学校负责人	联系电话
绵竹市万瑞职业技能培训学校有限公司	2204055000009	绵竹市二环路东段 88 号	陈晓辉	18011581582
绵竹市智达职业培训学校	2204055000010	绵竹市回澜大道中段 256 号	张兴芝	18828505879
绵竹市华安职业培训学校	2204055000011	绵竹市九龙镇常州路 204 号	陈龙视	13778278235
绵竹市兴成职业培训学校	2204055000012	绵竹市二环路东段 88 号	杨 淞	13980943369

(六) 中江县人社局负责考核学校

学校名称	许可证编号	办学地址	学校负责人	联系电话
------	-------	------	-------	------

中江县玉林职业培训学校	2204065000012	中江县广福镇铜山中街161号	邹琳	0838-7801506
中江县荣登职业培训学校	2204065000014	中江县凯江镇朝阳中路265号	张登云	18990201088
中江县圣美职业培训学校	2204065000027	中江县伍城中路83号4楼	余伟琳	13778277782
中江县爱宝贝母婴护理职业技能培训学校	2204065000028	中江县朝阳南路29号三单元2楼	袁丽文	13778251625
德阳市富民技校	2204014000008	中江县南华镇南渡村7组	唐富民	15181078888
中江县星源汽车驾驶员职业培训学校	2204065000022	中江县南华镇涌泉村	李发星	13908101660
中江县江诚职业培训学校	2204065000030	中江县南华镇二环路西二段8号17栋	吕世宽	13320869228
中江县耕耘职业培训学校	2204065000029	中江县南华镇二环路西二段8号凯信家具装饰城16号楼	杨雪	18502880480
中江县四海职业培训学校	2204065000002	中江县南华镇西江南路80号	林小平	13808101088

二、考核评估结果不合格学校

学校名称	许可证编号	办学地址	学校负责人	联系电话	不合格原因
(一)旌阳区人社局负责考核学校					
德阳市五八职业培训学校有限公司	2204024000003	德阳市旌阳区龙泉山北路327号	唐娅飞	15196336817	无消防报告，限期整改。
德阳市华艺职业培训学校	2204014000032	德阳市彩泉天街1-3-1	陶忠秋	13550602269	收到投诉，限期整改。
德阳市职联职业培训学校	2204014000050	德阳市旌阳区泰山南路一段39号	王晓龙	13006453065	未提交审计报告，限期整改。
德阳市圣美职业培训学校	2201014000042	德阳市凉山街28号彩泉综合楼五楼	余伟琳	15983811253	场地更换未交变更资料无审计报告，限期整改。
德阳树人职业技能培训学校	2204014000011	德阳市泰山北路51号	王子英	13808105121	场地更换未交变更资料，限期整改。
德阳市旌诚职业培训学校	2204014000049	德阳市长白山路南段1号	张陈	18608383636	场地更换未交变更资料，限期整改。

德阳市一生美容美发职业培训学校	2204014000005	德阳市南街商业回廊A座	邹毅敏	2226785	未参加考核, 许可证有效期至到期不予续期, 自动终止办学资质。
德阳市连邦电脑职业培训学校	2204014000013	德阳市长江西路一段52号	张雨	18613203191	未参加考核, 许可证有效期至到期不予续期, 自动终止办学资质。
德阳明净家政职业培训学校	2204014000038	德阳市下南街德阳商场D区三楼	文惠君	13658152015	未参加考核, 许可证有效期至到期不予续期, 自动终止办学资质。
(二)罗江区人社局负责考核学校					
德阳市正源职业培训学校	2204014000031	罗江区白马关镇场镇	刘端富	18683836018	消防条件不符合要求, 限期整改。
(三)广汉市人社局负责考核学校					
广汉市爱宝贝职业培训学校	151068142021018	广汉市九江路二段新天地二栋二楼1-6号	李克利	15882203181	办学场地发生变更, 新地址还未落实, 限期整改。
(四)什邡市人社局负责考核学校					
什邡市福光消防职业培训学校	2204045000023	什邡市经济开发区(南区)长江路西段32号	官柱	18383818858	办学场地已搬迁, 实训设备缺失, 限期整改。
什邡市路通职业培训学校	2204045013000	什邡市皂角镇城东村二组	邹生才	13281399333	未参加考核, 该机构已申请注销。
(五)绵竹市人社局负责考核学校					
绵竹市畅锦职业技术培训学校	2204055000005	绵竹市西南镇金隆村8组	曾涌	13909029616	建筑安全不符合要求, 限期整改。
绵竹市领航职业培训学校	2204055000008	绵竹市汉旺镇群新村二组	林代辉	13198888696	建筑安全不符合要求, 限期整改。
(六)中江县人社局负责考核学校					
中江县晨旭服装职业培训学校	2204065000020	中江县龙台镇飞龙大道180号	曾维碧	18990263521	场地部分改变用途, 限期整改。

信息公开选项：主动公开

抄送：省人社厅，市教育局，市民政局，市市场监管局，市税务局。

德阳市人力资源和社会保障局办公室

2022 年 4 月 21 日印发
